РУКОВОДИТЕЛЬ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ЗВЕЗДНЫЙ ГОРОДОК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03.2017                                                                                                                                    № 75

Звездный городок

О внесении изменений в постановление руководителя администрации

городского округа Звёздный городок Московской области от 18.10.2012 №252

«О создании Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории

городского округа Звёздный городок Московской области»

В соответствии с Законом Московской области от 30.12.2005 № 273/2005-ОЗ «О

комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Московской области», в целях

реализации комплексных мероприятий по профилактике правонарушений среди

несовершеннолетних на территории городского округа Звёздный городок Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление руководителя администрации городского округа Звёздный

городок Московской области от 18.10.2012 № 252 «О создании Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав на территории городского округа Звёздный городок

Московской области» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

городского округа Звёздный городок Московской области» изложить в новой редакции

(Прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление руководителя администрации городского

округа Звёздный городок Московской области от 28.10.2016 № 298 «О внесении изменений в

постановление руководителя администрации городского округа Звездный городок Московской

области о 18.10.2012 № 252 "О создании Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав на территории городского округа Звездный городок Московской области".

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой

информации городского округа Звёздный городок Московской области и размещению на

официальном сайте администрации городского округа Звёздный городок Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио руководителя администрации

городского округа Звездный городок

Московской области                                                                          Е.В. Баришевский

                                                                       Приложение №2

к постановлению

руководителя администрации

городского округа

Звёздный городок

Московской области

от 18.10.2012 № 252

в редакции постановления

руководителя администрации

городского округа

Звёздный городок

Московской области

от 30.03.2017г. № 75

Состав

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

городского округа Звёздный городок Московской области

Председатель Комиссии:

1. Баришевский Евгений

Васильевич

Врио руководителя администрации городского округа

Звёздный городок Московской области

Заместитель председателя Комиссии:

2. Сложенкина Олеся

Юрьевна

Начальник сектора по делам несовершеннолетних и защите их

прав отдела социального развития, образования, культуры,

физической культуры, спорта и работы с молодежью

администрации городского округа Звёздный городок Московской

области

Ответственный секретарь Комиссии:

Семёнова Жанна

Николаевна

Консультант сектора по делам несовершеннолетних и защите их

прав отдела социального развития, образования, культуры,

физической культуры, спорта и работы с молодежью

администрации городского округа Звёздный городок Московской

области

Члены Комиссии:

3. Колесникова Елена

Александровна

Заместитель руководителя - начальник отдела социального

развития, образования, культуры, физической культуры, спорта и

работы с молодежью администрации городского округа Звездный

городок Московской области

4. Полунина

Елена Александровна

Представитель Уполномоченного по правам человека в

Московской области в городском округе Звёздный городок

Московской области

5. Сафонов

Андрей Валерьевич

Депутат Совета депутатов городского округа Звёздный городок

Московской области, Директор МБУ «Молодежный центр

«Галактика»

6. Кузнецов Павел

Дмитриевич

Главный специалист отдела социального развития, образования,

культуры, физической культуры, спорта и работы с молодежью

администрации городского округа Звёздный городок Московской

2

области

7. Вольхина Татьяна

Анатольевна

Ведущий юрисконсульт Муниципального казенного учреждения

городского округа Звёздный городок Московской области

«Централизованная бухгалтерия»

8. Забудько

Эллона Геннадьевна

Заместитель заведующего по воспитательной и методической

работе МБДОУ ЦРР – детский сад «Ласточка»

ЗАТО городского округа Звёздный городок Московской области

9. Хлебникова

Татьяна Васильевна

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

МБОУ СОШ имени В.М. Комарова с УИАЯ

ЗАТО городского округа Звёздный городок Московской области

10. Валькова

Злата Борисовна

Педагог-психолог МБОУ СОШ имени В.М. Комарова с УИАЯ

ЗАТО городского округа Звёздный городок Московской области

11. Радионова

Мария Ярославовна

Социальный педагог МБОУ СОШ имени В.М. Комарова с УИАЯ

ЗАТО городского округа Звёздный городок Московской области

12. Ломовцева

Алла Юрьевна

Главный инспектор отдела по взаимодействию с работодателями

и организации временной занятости ГКУ МО Щёлковский центр

занятости населения

13. Шадрина

Анна Богдановна

Заместитель заведующего отделом защиты прав и профилактики

социального сиротства Управления опеки и попечительства

Министерства образования Московской области по Щелковскому

муниципальному району

14. Буданова Елена

Юрьевна

Заместитель заведующего отделом по делам семьи и детей

Щёлковского управления социальной защиты населения

Министерства социальной защиты населения Московской области

15. Рыбкина

Алла Александровна

Врач-педиатр Филиала ФГУЗ ЦМСЧ №119 ФМБА России –

МСЧ№2

16. Емелькина

Анастасия Владимировна

Дознаватель Отдела полиции №2 МУ МВД России «Власиха»

17. Артыкова

Виктория Владимировна

Врач психиатр-нарколог ГАУЗ МО «Щёлковский

наркологический диспансер»